UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-TCCTTT   Long  An, ngày        tháng 5 năm 2024
V/v triển khai thực hiện Thông tư số

27/2024/TT-BTC ngày 03/5/2024
của Bộ Tài chính

Kính gửi:
- Hiệu trưởng và Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trưởng các phòng Sở.

Ngày 20/5/2024, Sở Tài chính có Công văn số 2100/STC-VP về việc triển
khai thực hiện Thông tư số 27/2024/TT-BTC ngày 03/5/2024 của Bộ Tài chính về
quy định danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công
chức, viên chức không giữ chức vụ lãnh đạo trực tiếp tiếp xúc và giải quyết công
việc thuộc lĩnh vực tài chính tại chính quyền địa phương;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở,
Trưởng các phòng Sở quán triệt, phổ biến nội dung Thông tư số 27/2024/TT-BTC
ngày 03/5/2024 của Bộ Tài chính đến đội ngũ công chức, viên chức của đơn vị để
biết và thực hiện nghiêm việc chuyển đổi vị trí công tác theo quy định của Bộ Tài
chính (đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-Ban Giám đốc:
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T08:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:31:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T14:31:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!